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 （ 歳 出 ） 

款 

国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

特 定 財 源 

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

一 般 財 源

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

1,577,860

43,166,941

117,468,602

67,930,589

1,900,372

36,679,884

132,589,665

78,832,585

47,875,751

189,364,708

2,623,673

99,853,520

112,289,200

500,000

48,000

62,730

1,577,860

43,166,941

117,468,602

67,978,589

1,900,372

36,742,614

132,589,665

78,832,585

47,875,751

189,364,708

2,623,673

99,853,520

112,289,200

500,000

16,000

48,330

24,000 8,000

14,400

歳 出 合 計 932,653,350 110,730 932,764,080 64,330 24,000 22,400
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

9　国庫支出金

2  歳    入 (単位千円)

9 国庫支出金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 国庫負担金 47,936,221 16,000 47,952,221

3衛生費国庫負担金 5,474,620 16,000 5,490,620 医療介護提供体制改革推進交
付金

16,000

2 国庫補助金 47,181,772 48,330 47,230,102

5農林水産業費国庫補助金 13,966,742 48,330 14,015,072 農地利用効率化等支援交付金 48,330
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

12　繰入金

12 繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

2 基金繰入金 30,905,993 24,000 30,929,993

50地域医療介護総合確保基金繰入金 4,439,398 24,000 4,463,398 地域医療介護総合確保基金繰
入金

24,000

6



項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

13　繰越金

13 繰越金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 繰越金 1,911,322 22,400 1,933,722

1繰越金 1,911,322 22,400 1,933,722 繰越金 22,400
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項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

4　衛生費

3  歳    出 (単位千円)

4 衛生費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

4 医薬費 16,897,456 48,000 16,945,456 16,000 24,000 8,000

1医薬総務費 6,554,562 24,000 6,578,562 16,000 8,000 24積立金 24,000 1 地域医療介護総合確保基金事業
費 24,000

2医務費 9,651,943 24,000 9,675,943 24,000 18負担金、補助
及び交付金

24,000 1 救急医療対策費 24,000
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項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

6　農林水産業費

6 農林水産業費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

1 農業費 11,589,132 55,730 11,644,862 48,330 7,400

3農業経営技術費 1,845,798 55,730 1,901,528 48,330 7,400 18負担金、補助
及び交付金

55,730 1 経営体育成支援総合対策費
55,730

4 林業費 9,963,779 7,000 9,970,779 7,000

8鳥獣保護費 377,714 7,000 384,714 7,000 10需用費 5,350

17備品購入費 1,650

1 鳥獣保護費 7,000
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債務負担行為調書 

 

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の 前 年 度 末 ま で の 支 出 額 

又 は 支 出 額 の 見 込 み 及 び 当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書  

事 項 限 度 額 

前年度末までの支出（見込）額 当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 
左 の 財 源 内 訳 

特 定 財 源 

一 般 財 源 
期   間 金  額 期   間 金  額 国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

 
栃 木 県 県 民 の 森 
管 理 運 営 事 業 

千円 
336,205 

 

 

千円 
 

 
令 和 ８ 年 度 か ら 
令 和 1 2 年 度 ま で 

千円 
336,205  

千円 
 

千円 
 

千円 
 

千円 
336,205 

街 路 づ く り 事 業 
（ 補 助 ） 

(1,800,000) 
6,200,000 

  
令 和 ８ 年 度 か ら 
令 和 ９ 年 度 ま で 

(1,800,000) 
6,200,000 

(643,500) 
2,216,500 

 
(630,000) 
2,170,000 

(526,500) 
1,813,500 

県営住宅（矢板・大田 
原地区）管理運営事業 

456,500 
 

  
令 和 ８ 年 度 か ら 
令 和 1 2 年 度 ま で 

456,500 
 

  
 
 

456,500 
 

 
 注（ ）は、補正前である。 
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